CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 287/2024
PROJETO DE LEI Nº 297/2024

Denomina as vias públicas que especifica.

Art. 1º Fica denominada Avenida “Combatente José Marino”, a via pública da
sede do município, conhecida como Rua Particular A, na Vila Renata, com início na Rua José
Bratifisch.

Art. 2º Fica denominada Rua “Combatente Antônio da Motta”, a via pública da
sede do município, conhecida como Rua Particular, na Vila Xavier, com início na Avenida Julião
Caramuru e término no lote 005 da Quadra E do Jardim Paulista Fepasa.

Art. 3º Fica denominada Rua “Combatente Orlando Pires ‘China’”, a via pública
da sede do município, conhecida como Avenida 2, do loteamento denominado Jardim São
Bento, com início na Alameda Joaquim Sorbo e término na propriedade de José Gabriel
Troncon Cury e Outros (matrícula nº 6.252).

Art. 4º Fica denominada Rua “Santo Petroni”, a via pública da sede do
município, conhecida como Rua 3, no Bairro Chácara São Joaquim, com início na Avenida
Aroeiras e término na Avenida Marginal 1.

Art. 5º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 4 de setembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5C9X1778T292DJH9
		2024-09-04T11:43:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura